Considérant qu’à l’examen de son offre, il ressort que la société AFRICANITY 
GROUP a produit : 

• une attestation de service fait, délivrée en 2022 par la société ALOTECH, 
relative à la fourniture de matériels informatiques et de licences de logiciels 
Microsoft ainsi que d’antivirus, pour un montant total de quarante-quatre 
millions soixante mille (44 060 000) F CFA ; 

• une attestation de service fait, délivrée en 2023 par la société AGL, relative à 
la fourniture de matériels de réseaux, pour un montant de treize millions cent 
soixante-quatorze mille huit cent quatre-vingt-seize (13 174 896) F CFA ; 

Considérant que le montant de chaque attestation est inférieur au seuil minimum de 
soixante-cinq millions (65 000 000) F CFA TTC, exigé pour le Lot 1 ; 

Qu’il s’ensuit que le requérant ne satisfait pas au critère d’expérience spécifique et 
que c’est à bon droit que son offre est déclarée non conforme. 

Sur la non-conformité 

Considérant que la Section VII du Dossier d’Appel d’Offres fixe les spécifications